ПРОТОКОЛ  №  2

внеочередного заседания  Управляющего Совета   МОУ  Нудольская СОШ

                                                                                       от 22 сентября  2007 года

                                                                       На заседании присутствовали 11 человек:

                                                                                     Кокорева Н.Г.,     Антонов Н.В.,

                                                                                     Власова З.А.,        Цилих Н.В.,

                                                                                     Родюкова Е.В.,     Кантанович Т.В.,

                                                                                     Петрова М.И.,      Зайнуллова Т.А.,

                                                                                     Головинова З.И., Рашидов А.,

                                                                                     Пылаев Р.

                                                Повестка  заседания:

1. Обсуждение  и приятие решение по документу Положение о порядке распределения стимулирующей части фонда оплаты труда  работников МОУ – Нудольская СОШ.  Утверждение баллов по критериям расчета выплат стимулирующей части фонда оплаты труда учителей.

СЛУШАЛИ:  Зайнуллову Т.А., члена УС, члена комиссии по распределению стимулирующей части фонда оплаты труда работников МОУ – Нудольская СОШ, которая прокомментировала п.4 Положения «Критерии и показатели качества и результативности труда  педагогических работников».

                          Председателем  учебной комиссией Родюковой Е.В. было предложено утвердить Положение о порядке распределения стимулирующей части фонда оплаты работников МОУ – Нудольская СОШ и баллы по критериям   расчета выплат стимулирующей части ФОТ.

ПОСТАНОВИЛИ:
            Утвердить Положение о порядке распределения стимулирующей части фонда оплаты работников МОУ – Нудольская СОШ.

             Утвердить рейтинг результативности труда работников МОУ – Нудольская СОШ.

                                 Председатель УС                                   Цилих Н.В.

                                 Секретарь УС                                         Петрова М.И.